Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ

28.04. 2015                   Красный Холм                     №______

Об итогах проведения
районного смотра - конкурса
детского художественного творчества
«Фестиваль детских театров»
среди  дошкольных образовательных учреждений
Краснохолмского района

На основании приказа РОО № 46 от 27 февраля 2015 года  и в целях приобщения детей дошкольного возраста к литературе и искусству проведен районный смотр -конкурс детского художественного творчества «Фестиваль детских театров». 7 дошкольных образовательных учреждения приняли участие в конкурсе и представили театрализованные представления. По итогам

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Наградить грамотами районного отдела образования администрации Краснохолмского района МБДОУ, ставшие победителями и призерами смотра - конкурса:
· среди городских детских садов:
1 место - МБДОУ детский сад №3 «Малышок»
2место–МБДОУ детский сад №4 «Ласточка», МБДОУ детский сад №2 «Солнышко»,
3  место – МБДОУ детский сад №1 «Теремок».
· среди сельских детских садов:
1 место - МБДОУ «Хабоцкий детский сад»
2 место–МБДОУ «Барбинский сад», МБОУ «Бортницкая нош»

2. Вручить подарки победителям и призерам конкурса  согласно ведомости на сумму 1200 рублей (приложение 1)за счет средств РМК РОО – код 290.
3.Обеспечить публикацию материалов о конкурсе на сайте РОО.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Чернецову Н.Н., заведующую РМК РОО.

Заведующая РОО:                                         И.Г.Филимонова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена: